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Klasser besöker varandra och träffas personligen i varandras miljöer. Samarbeten kring
utveckling och olika former av elev- och lärarutbyten är några av aktiviteterna inom programmet.

Kontakta ditt nationella kontor för mer information eller se Frågor och svar. 

Programmet kan stödja: 

Mobilitet
Klass- och elevutbyten i grund- och gymnasieskolor
Mobilitet för enskilda elever i gymnasieskolan.
Individuell elevmobilitet inkluderar arbetsplatsutbildning för både elever i yrkesutbildningar och
för elever i teoretiska program. 
Mobilitet för lärare och övrig pedagogisk personal inom förskola, grundskola och
gymnasieskola.
Lärarmobilitet inkluderar lärarutbyte (?job-switching?) mellan skolor och rundresor för lärare,
vilket möjliggör för läraren att ta del av undervisningen/att undervisa i flera olika skolor i olika
länder.
Förberedande besök

Programmet kan också stödja:

Projekt 
Skolor kan skapa projektsamarbeten kring ett specifikt tema som överensstämmer med
Nordplus Junior-programmets målsättningar.
Projekten ska vidga perspektivet på valda teman. Här är några exempel på områden för
projektsamarbeten:
    Kvalitetssäkring

    Spridning av projektresultat

    Utveckling och förbättring av pedagogiska metoder

    Utveckling av läroplaner

Nätverk
Den övergripande målsättningen är at ge skolor en möjlighet att etablera sig i nätverk och att
skapa ett långsiktigt pedagogiskt samarbete.
De deltagande aktörerna kan arbeta med ett gemensamt tema inom målsättningen för
Nordplus Juniorprogrammet.
Exempel på aktiviteter inom nätverk är följande:
    Administrativa möten för etablering och utveckling av nätverk

    Informationsaktiviteter samt spridning av resultat

Specifika mål för Nordplus Junior:
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Stärka och utveckla samarbete samt skapa nätverk av förskolor, grundskolor och
gymnasieskolor (allmänna och yrkesförberedande) mellan deltagande länder
Främja utveckling av kvalitet, kreativitet och förnyelse inom undervisning
Lärande för alla; att främja likvärdiga möjligheter till lärande genom inkluderande undervisning
Stärka de nordiska språken och främja kunskap om och förståelse för nordisk kultur, nordiskt
språk och levnadssätt i skolor, och i dagligt liv
Främja kunskap om och förståelse för nordiska och baltiska språk och kulturer
Främja samarbete mellan skolor (inkluderande förskolor) och arbetsliv
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